Hội thảo “Mô phỏng trong Kỹ thuật Cơ khí, Quản lý tài nguyên nước và Kỹ thuật Môi trường”, ngày 27 tháng 12 năm 2012
Seminar on “Simulation in Mechanical Engineering, Water resource Management, and Environmental Engineering” , 27th December 2012

THƯ MỜI
HỘI THẢO “MÔ PHỎNG TRONG KỸ THUẬT CƠ KHÍ,

QUẢN LÝ TÀI NGUYÊN NƯỚC VÀ KỸ THUẬT MÔI TRƯỜNG”

Kính gửi: ……………………………………………………………………………… ……..

………………………………………………………………………………………… ……...

Nhằm tăng cường sự hợp tác nghiên cứu trong lĩnh vực Cơ khí và Môi trường với

các đối tác nước ngoài, Khoa Cơ khí Công nghệ và Khoa Môi trường & Tài nguyên, tổ

chức hội thảo “Mô phỏng trong Kỹ thuật Cơ khí, Quản lý Tài nguyên nước và Kỹ

thuật Môi trường”. Thông qua hội thảo, chúng tôi muốn nhấn mạnh tầm quan trọng và

trao đổi kỹ thuật mô phỏng ứng dụng trong lĩnh vực Cơ khí, Quản lý và Xử lý Môi trường.

 Thời gian: 8h00 – 12h00 ngày 27/12/2012
 Địa điểm: Phòng họp 1, Nhà Thiên Lý, Trường ĐHNL TP.HCM

 Chương trình: Chương trình chi tiết trong văn bản đính kèm.

Rất hân hạnh được đón tiếp quý vị.

Trân trọng kính chào.

Chi tiết liên hệ:
TS. Nguyễn Huy Bích
Khoa Cơ khí Công nghệ,
Trường Đại học Nông Lâm TP. HCM
KP6, P. Linh Trung, Q. Thủ Đức, TP. HCM
E.mail: nhbich @hcmuaf.edu.vn
Điện thoại: 08-37242529
Di động: 0908.961.309

HIỆU TRƯỞNG
TRƯỞNG BAN TỔ CHỨC

(Đã ký)

PGS. TS. Nguyễn Hay

@hcmuaf.edu.vn